
 

ZARZĄDZENIE nr 2/18 

Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 1 im. Zdobywców Przestworzy w Częstochowie 

z dnia 20.02.2018 r. 

w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej oraz ustalenia trybu i harmonogramu jej 

pracy w związku z naborem uczniów 

 

Na podstawie art. 157 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku – Prawo Oświatowe (Dz. U. 

z 2017 r. poz. 59) oraz § 9 rozporządzenia MEN z 16 marca 2017 r. 

zarządzam się co następuje: 

§1 

Powołanie Komisji 

1. Powołuję Komisję Rekrutacyjną. 

2. Celem działania Komisji Rekrutacyjnej jest przeprowadzenie postępowania 

rekrutacyjnego do oddziału przedszkolnego i klas pierwszych Szkoły Podstawowej nr 

1 im. Zdobywców Przestworzy w Częstochowie na rok szkolny 2018/2019. 

§2 

Skład Komisji 

1. Na członków Komisji Rekrutacyjnej, o której mowa w §1 powołuję: 

1) KATARZYNA KUŚNIERCZYK – przewodnicząca komisji 

2) ANNA MŁODKOWSKA – członek komisji 

3) BOGUSŁAWA GRZYWIŃSKA – członek komisji 

4) KAMILA SOBIERAJ - członek komisji 

§3 

1. Do zadań Komisji Rekrutacyjnej należy: 

1) przeprowadzenie rekrutacji do klas I zgodnie  z Uchwałą nr 501.XXXVI.2017 

Rady Miasta Częstochowy z dnia 23 lutego 2017 r. w sprawie określenia kryteriów 

w postępowaniu rekrutacyjnym do klas pierwszych publicznych szkół 



podstawowych prowadzonych przez Gminę Miasto Częstochowa, ogólnymi 

zasadami rekrutacji do klas I szkół podstawowych w Częstochowie na rok szkolny 

2018/19, harmonogramem czynności w postępowaniu rekrutacyjnym i 

postępowaniu uzupełniającym oraz terminów składania dokumentów na rok 

szkolny 2018/19 do klas I publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez 

Miasto Częstochowa, 

2) przeprowadzenie rekrutacji do oddziału przedszkolnego. 

3) przygotowanie potrzebnej, wymaganej dokumentacji, 

4) przyjmowanie kandydatów, którzy zakwalifikowali się i złożyli odpowiednie 

wnioski, 

5) sporządzenie uzasadnionej odmowy przyjęcia kandydata, 

6) ustalenie wyników postępowania rekrutacyjnego i podanie do publicznej 

wiadomości listy kandydatów zakwalifikowanych i niezakwalifikowanych, 

7) ustalenie i podanie do publicznej wiadomości listy kandydatów przyjętych i nie 

przyjętych, 

8) sporządzenie protokołu postępowania rekrutacyjnego, 

9) realizacja innych działań określonych w przepisach prawa oświatowego, 

§4 

Postanowienia końcowe 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 1 

im. Zdobywców Przestworzy 

w Częstochowie 

Małgorzata Darocha 

 


